РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

от   25.05. 2007                                                                               №  64
пгт. Игрим

О работе Совета депутатов городского
поселения Игрим первого созыва за 2006 год

Заслушав проект  отчета о работе Совета депутатов городского поселения Игрим первого созыва за 2006 год
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект отчета о работе Совета депутатов городского поселения Игрим первого созыва за 2006 год за основу (прилагается).
Председатель Совета поселения

С.А. Макшаков